
p 
SSPmA 

Y 
Prefeitura Municipal de Ipaumifiméeílªl- 

Governo Municipal 
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 3 22\ ;I 

EXTRATO DA HOMOLOGAGAO E AUTORIZAGAO DE CONTRATAGAO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAGAO N. 2024.03.15.05 

O limo. Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 
Finangas do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em 
cumprimento ao paragrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda 
documentagdo constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitagdo n. 
2024.03.15.05, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratagdo da empresa TRIMAP ASSESSORIA 
TRIBUTARIA LTDA, inscrita no CNPJ n. 10.902.594/0001-80, para contratação de servigos técnicos 
especializados a serem prestados na licenga de uso do sistema informatizado (software) para o 

setor de tributos e nota fiscal eletronica, destinada ao atendimento das necessidades 
administrativas da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 25.200,00 (vinte e 
cinco mil e duzentos reais), com vigéncia contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 
75, inciso ||, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 05 de abril de 2024. 

FED: B2 240 NN Insuminm PE


